チャコット福岡スタジオをご利用の会員各位

『チャコット福岡スタジオ』 営業終了のお知らせ

拝啓　師走の候 チャコット福岡スタジオをご利用いただいております会員のみなさまにおかれ

ましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素よりチャコット福岡スタジオをご利用いただきまして厚く御礼申し上げます。

さて、これまで皆さまよりご愛顧いただいてまいりました『チャコット福岡スタジオ』は、誠に断腸の

思いではございますが　令和６年２月２５日をもって営業を終了させていただくこととなりました。

これまでお寄せいただきましたご厚情、とりわけ会員のみなさまにおかれましてはレッスン受講

ならびにお買い物をいただきまして、心からの感謝を申し上げます。

チャコットは、今後もお客さまにご満足いただけるよう努めてまいりますので、引き続き変わらぬ

ご厚誼ご鞭撻賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

再拝

2023年12月

チャコット株式会社

2023 年 11 月 22 日（水）をもって回数券の販売は終了いたしました。
　【10 回券】【20 回券】　　※未使用の回数券の払い戻しはいたしかねます。

2024 年 2 月 25 日（日）をもって販売を終了いたします。
2023 年 11 月 23 日（木）～2024 年 2 月 25 日（日）に限り販売価格を
￥1,870（税込）に変更いたします。

回数券

フリーチケット
1回券

各種チケット（券）について

2024 年 2 月 25 日（日）最終営業日

今後の対応につきまして

ご入会年月別返金金額一覧

入会年月 ご返金額（税込）

2021 年 14 月 ¥154
2021 年 14 月 ¥308
2021 年 14 月 ¥462
2021 年 14 月 ¥154
2021 年 15 月 ¥308
2021 年 16 月 ¥462
2021 年 17 月 ¥616
2021 年 18 月 ¥770
2021 年 19 月 ¥924
2021 年 10 月 ¥1,078
2021 年 11 月 ¥1,232
2021 年 12 月 ¥1,386

入会年月 ご返金額（税込）

2022 年 11 月 ¥1,540
2021 年 12 月 ¥1,694
2021 年 13 月 ¥1,848
2021 年 14 月 ¥2,002
2021 年 15 月 ¥2,156
2021 年 16 月 ¥2,310
2021 年 17 月 ¥2,464
2021 年 18 月 ¥2,618
2021 年 19 月 ¥2,772
2021 年 10 月 ¥2,926
2021 年 11 月 ¥3,080
2021 年 12 月 ¥3,234

入会年月 ご返金額（税込）

2023 年 11 月 ¥3,388
2021 年 12 月 ¥3,542
2021 年 13 月 ¥3,696
2021 年 14 月 ¥3,850
2021 年 15 月 ¥4,004
2021 年 16 月 ¥4,158
2021 年 17 月 ¥4,312
2021 年 18 月 ¥4,466
2021 年 19 月 ¥4,620
2021 年 10 月 ¥4,774
2021 年 11 月 ¥4,928
2021 年 12 月 ¥3,234

お客様相談室　TEL. 0120-155-653（土日祝日を除く 10:00～17:00）

営業終了後（2024年 2月26日以降）のお問い合わせ先

2021 年 4月以降にご入会いただいた方には、ご希望に応じてご入会年月に
応じた金額をご返金させていただきます。 ※会員資格期間が３ケ年のため
2023年 11月 22日（水）～2024年 2月25日（日）
チャコット福岡スタジオにて承ります。ご来店の上、お申し出ください。
なお、現金でのご返金とさせていただきます。
※ご来店以外の方法での対応はいたしかねます。あらかじめご了承ください。
※ご返金と同時に、お手持ちの受講者証は回収させていただきます。
引き換えに有効期限2024年 2月25日まで仮会員証を発行させていただ
きます。

※上記期間を過ぎてのご返金はいたしかねます。あらかじめご了承ください。
従来通り３年間の有効期限にて全国のチャコットスタジオにてご利用いただけ
ます。 ※会員特典利用も含む　スタジオの情報はWEBをご覧ください。

ご入会金について

ご返金承り期間
受付方法

継続をご希望の方